
 

 

 

 

Usnesení z 26. Zasedání zastupitelstva Obce Trojanovice konaného  

dne 3.3.2014 
 

 
26/1 
Zastupitelstvo obce Trojanovice bere na vědomí plnění rozpočtu sociálního fondu pro rok 2013. 
 
26/2 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje rozpočet sociálního fondu pro rok 2014. 
 
26/3 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje Rozpočtové opatření č. 2/2014 – viz příloha. 

26/4 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje darovací smlouvu č. NJ/444/j/2013/Ja mezi obcí Trojanovice 
(obdarovaný) a Moravskoslezským krajem (dárce) týkající se nově vzniklé parcely č. 3569/27 o 
výměře 820 m2 a parcely č. 3569/28 o výměře 14 m2,obě v k.ú. Trojanovice, které vznikly oddělením 
z parcely č. 3569/2 v k.ú. Trojanovice a to geometrickým plánem č. 3540-108/2013 ze dne 7.11.2013. 
 

 
26/5 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje darovací smlouvu č. NJ/10/j/2014/Ja mezi obcí Trojanovice 
(obdarovaný) a Moravskoslezským krajem (dárce) týkající se nově vzniklé parcely č. 3569/29 v k.ú. 
Trojanovice o výměře 138 m2, které vznikly oddělením z parcely č. 3569/2 v k.ú. Trojanovice a to 
geometrickým plánem č. 3561-1/2014 ze dne 16.01.2014. 
 
26/6 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje budoucí darovací smlouvu č. NJ/443/i/2013/Ja mezi obcí 
Trojanovice (budoucí obdarovaný) a Moravskoslezským krajem (budoucí dárce) týkající se nově 
vzniklé parcely, která vznikne oddělením z parcely č. 3764/1 v k.ú. Trojanovice pod budoucí stavbou 
chodníkového tělesa u kruhové křižovatky na Lomné. 
 
26/7 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr pronájmu pozemku p.č. 23/4, 23/5, 20/1, 17, 20/3, 
3814 a 10 v lokalitě Horečky pro účel pořádání kulturních akcí. 
 
26/8 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje záměr směny části pozemků pod cestou na parcele č. 3573, 
st. 193, 1992, 1993, 1986, 1982, 1978, 1977/2 a 1990, vše v k.ú. Trojanovice za část parcely 3574/2 a 
3574/1, obě v k.ú. Trojanovice. 
 
26/9 
Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje prodej pozemku p.č. 3580/19 o výměře 283 m2, který vznikl 
odměřením z pozemku p. č. 3580/3 v k. ú. Trojanovice, dle geometrického plánu č. 3538-20/2013 
vyhotoveného dne 16. října 2013 Ing. Václavem Glatzem, za cenu 26.930,- plus náklady na znalecký 
posudek, vyhotovení kupní smlouvy a vklad do katastru nemovitostí v celkové výši 1.800,- Kč. 
 



 
 
26/10 

Zastupitelstvo obce Trojanovice schvaluje smlouvu o spolupráci při podpoře cestovního ruchu a 
propagaci turistické oblasti Beskydy – Valašsko, která bude uzavřena mezi obcí Trojanovice a 
Destinačním managementem turistické oblasti Beskydy – Valašsko, o.p.s. 
 
26/11 
Zastupitelstvo obce Trojanovice stanoví v souladu s návrhem nařízení vlády, kterým se mění nařízení 
vlády č. 37/2003 Sb., o odměnách za výkon funkce členům zastupitelstev, ve znění pozdějších předpisů, 
odměnu neuvolněným členům zastupitelstva takto: 
Neuvolněnému místostarostovi  ve výši    7.509,- 
Předsedovi výboru zastupitelstva ve výši    1.120,- 
Členovi výboru zastupitelstva  ve výši       880,- 
 
Měsíční odměna bude vyplácena od 1.4.2014 
V souladu s § 77 odst. 3 písm. b) zákona o obcích stanoví, že při souběhu výkonu několika funkcí se 
odměna neuvolněnému členovi zastupitelstva obce poskytne pouze za výkon funkce, za níž podle 
rozhodnutí  zastupitelstva náleží nejvyšší odměna. 
 
26/12 

Zastupitelstvo obce Trojanovice stanoví: 
Podle § 64 zákona č. 128/2000 Sb. o obcích, ve znění pozdějších předpisů, pro nové volební období 
2014- 2018 11 členů zastupitelstva obce. 
 
 
26/13 
Zastupitelstvo obce Trojanovice bere na vědomí usnesení ze zasedání kontrolního výboru ze dne 24. 
1. 2014 v hotelu Beskyd. 

 
 
 
 
 
 
Mgr. Jiří Novotný       Mgr. Martin Trubač 
Starosta obce        místostarosta obce 


